
ムジカーザ 

〒151-0066 
東京都渋谷区西原3-33-1 
TEL:03-5454-0054 
FAX:03-5454-0053 
piano@musicasa.co.jp 

 

ムジカーザでは、来館者、利用者、従業員スタッフなど、ホールを利用するすべての方の安全と安心のため、 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関する取り組みを行っております。 

 

◆ご来館いただく全ての皆さまへのお願い 

 

（1）ホール館内では必要に応じたマスクの着用を推奨します。 

  ※多くの人々が集う屋内施設という観点から、対面での会話、客席での歌唱、咳払い、ブラボーなどの 

     声援の際はマスクの着用をお願いいたします。 

 

（2）咳エチケット、入館時の検温、手指消毒にご協力ください。ロビー、トイレ等に手指用消毒液を設置しています。 

  ※平熱と比べて1度以上の高い発熱がある場合はご入館いただけません。 

 

（3）整列や入退場、移動時はほかの人と十分な間隔を確保し、密にならないようご協力ください。 

 

 

下記に該当する方はご入館いただけません。体調を最優先していただき、ご来館をお控えください。 

 

（1）検温の結果、平熱と比べて1度以上の高い発熱がある方。 

 
（2）体調不良の方。 

 

（3）新型コロナウイルス感染症陽性者または濃厚接触者で政府所定の隔離期間にあたる方。 

 

（4）政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への訪問歴があり政府所定の 

  待機期間中である方。 

◆◆施設側の対策 

  

新型コロナウイルス感染拡大防止について、関連のガイドラインも踏まえ、政府・東京都等関係諸機関から 

最新情報の収集に努めるとともに細心の注意を払い感染症対策を講じ、また館内衛生の維持に努めております。 

  

（1）スタッフは毎日検温を実施し、健康状態を確認します。また、手洗い、手指消毒、うがいを徹底します。 

  

（2）原則として、スタッフはマスクを着用します。 

  

（3）館出入口、トイレなど各所に消毒液を設置します。 

  

（4）館内清掃、消毒、換気を徹底します。 

  

（5）フィジカル・ディスタンス（身体的距離）確保のため、案内表示等 注意喚起します。 

 

以上、皆さまにより安心してご来館いただけるよう、ご利用におきましては以前からの協力依頼に 

引き続き、「新しい生活様式」と「３密回避」を徹底した対策でお客様をお迎えいたして参ります。 

ご来館になる全ての皆さまへのご協力をお願い申しあげます。 

  

 
*なお、本ガイドラインの内容は今後政府発表の内容に準じ、必要に応じて適宜改訂を行うものといたします。 2023.3.13更新版 

◆ご来館いただく全ての皆さまへのお願い◆ 


